
お取引先様各位 

 

G20大阪サミット開催に伴う出荷業務についてのお知らせ 

 
いつも当社をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

G20大阪サミット開催に伴う大規模交通規制の影響を受けまして、下記期間中は商品の

配送に遅延が発生するおそれがございます。 

 

【G20大阪サミット開催に伴う交通規制実施期間】 

2019年 6月 27(木)～6月 30日(日)までの４日間 

 

期間中は当日の状況により、商品の発送ができなくなる可能性もございますの

で、お急ぎの商品ございます場合は、前もってご注文いただきますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

■G20 大阪サミット開催に伴う交通規制等の詳細、また、運送会社各社の対応

につきましては下記 URLにてご確認ください。 

 

大阪府警察HP https://www.police.pref.osaka.lg.jp/topics/G20/index.html 

 

西濃運輸 http://www.seino.co.jp/ 

 

ヤマト運輸 http://www.kuronekoyamato.co.jp/ 

 

 

 

 吉田商事株式会社 

 大阪市城東区今福西 5-4-10-105 

 Tel 06-6934-0771 


